
UCHWAŁA NR XXX/233/2026 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Łukowa na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 10g ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2025 r., poz. 1733 
ze zm.), Rada Miasta Łuków uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Łukowa na lata 2021 – 2030 obejmującego Miasto Łuków, Gminę Łuków, Gminę Stanin oraz Powiat 
Łukowski w granicach wyżej wymienionych samorządów, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/45/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 28 sierpnia 2024 roku w sprawie 
przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Łukowa na 
lata 2021 – 2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

Id: 88A027E2-1475-4615-8E5D-431C09DA29B0. Uchwalony Strona 1


